Camping sokol troja

A Prague, tu ne peux pas rester ailleurs

Liste de prix des services:
ADULTE (PLUS DE 15 ANS)

TAXE TOURISTIQUE (ADULTE 18-70)
ENFANT (2-15 ANS)

ENFANT (JUSQU'A DEUX ANS)

CARAVANE + VOITURE

AUTO-CARAVANE, CAMIONNETTE, JEEP, SUV
PETITE TENTE (POUR DEUX PERSONNES MAX.)
TENTE

VOITURE

MOTOCYCLETTE

AUTOBUS

ELECTRICITE (230 V)

L'ANIMAL DOMESTIQUE

prix TTC*

*toutes taxes comprises

150 CZK
15 CZK/PERSONNE
90 CZK
GRATIS
390 CZK
300 CZK
100 CZK
180 CZK
90 CZK
60 CZK
500 CZK
90 CZK
60 CZK

Trojska 171a, 171 00 Praha7,CZ www.campsokoltroja.cz info@campsokoltroja.cz +420 797 848 440



http://www.campsokoltroja.cz/
mailto:info@campsokoltroja.cz

